
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 4ª REGIÃO

ORDEM DE SERVIÇO Nº 14 DE 31 DE MAIO DE 2022.

A  PROCURADORA  REGIONAL  DA  REPÚBLICA,  CHEFE

SUBSTITUTA DA PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 4ª REGIÃO,

no uso das atribuições que lhe conferem a Portaria SG/MPF nº 382, de 5 de maio de 2015,

e a Portaria PGR/MPF nº 603, de 07 de outubro de 2021,

DETERMINA:

Alocar o servidor ANDRE DA SILVA KUKLINSKI, ocupante do cargo de

Analista  do  MPU/Direito  matrícula  nº  3.594-7,  na  Seção  de  Acompanhamento  Cível,

vinculada à Divisão de Ofícios Cíveis da Coordenadoria Jurídica e de Documentação, a

fim de auxiliar no serviço.

ANA LUÍSA CHIODELLI VON MENGDEN

Este texto não substitui  o publicado no DMPF-e,  Brasília,  DF, 02 jun.  2022. Caderno
Administrativo, p. 20.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/26764
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/241072
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/241072
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/230269

